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JUEGOS ESCOLARES – Resultados II Jornada Atletismo
(4 febrero 2024)

50 m.l. PRE-BENJAMÍN MASCULINO  (SUB-8)
1. MANUEL DE CASTRO LEGIDO 18 P . 
ROMANILLOS DIOCESANO 9.7

1. JUAN SÁNCHEZ GONZÁLEZ 17
ECOSPORT MILA-LAS NIEVES 9.7

3. PABLO DE LA FUENTE TRUJILLANO 18 BARCO
9.9

4. ERIK DÍAZ MELÉNDEZ 17 P. ROMANILLOS
10.2

5. PABLO GARCÍA ALFAYATE 17
ECOSPORT PABLO VI 10.2

6. MIGUEL BLANCO SAEZ 17 JACQUELINE
PABLO VI 11.1

6. DAVID MARTÍN GARCÍA 18 P. ROMANILLOS
11.1

8. OLIVER MARTÍN MUÑOZ18 JACQUELINE
11.3

9. MARIO BRETÓN FERNÁNDEZ 18 P . 
ROMANILLOS 11.6

10. ARTUR GOMEZ DAVANZO 19
JACQUELINE STMO. ROSARIO 12.5

11. MATEO FUENTES GONZÁLEZ 18
ECOSPORT SANTA ANA 13.7

12. GAEL GARCÍA RODRÍGUEZ 20
ECOSPORT PABLO VI 14.3

13. DANIEL  LEGUEY GARCÍA 20 P . 
ROMANILLOS DIOCESANO 15.1

JOSÉ GALÁN GARCÍA 19 P. ROMANILLOS
DIOCESANO NP
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ALVARO GALINDOS GARCÍA 17 P . 
ROMANILLOS EL PRADILLO NP

MATEO CARDALLIAGUET GALÁN 17
JACQUELINE DIOCESANO NP

400 m.l. PRE-BENJAMÍN MASCULINO (SUB-8)
1. JUAN SÁNCHEZ GONZÁLEZ 17
ECOSPORT MILA-LAS NIEVES 1.36.4

2. MANUEL DE CASTRO LEGIDO 18 P . 
ROMANILLOS DIOCESANO 1.39.3

3. PABLO GARCÍA ALFAYATE 17
ECOSPORT PABLO VI 1.40.6

4. MARIO BRETÓN FERNÁNDEZ 18 P . 
ROMANILLOS 1.55.3

5. OLIVER MARTÍN MUÑOZ18 JACQUELINE
2.03.5

6. ERIK DÍAZ MELÉNDEZ 17 P. ROMANILLOS
2.03.7

7. MIGUEL BLANCO SAEZ 17 JACQUELINE
PABLO VI 2.09.7

8. ARTUR GOMEZ DAVANZO 19
JACQUELINE STMO. ROSARIO 2.12.9

9. DAVID MARTÍN GARCÍA 18 P. ROMANILLOS
2.28.2

10. GAEL GARCÍA RODRÍGUEZ 20
ECOSPORT PABLO VI 2.41.5

11. MATEO FUENTES GONZÁLEZ 18
ECOSPORT SANTA ANA 2.42.0

PABLO DE LA FUENTE TRUJILLANO 18 BARCO
NP

MATEO CARDALLIAGUET GALÁN 17
JACQUELINE DIOCESANO NP

JOSÉ GALÁN GARCÍA 19 P. ROMANILLOS
DIOCESANO NP
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ALVARO GALINDOS GARCÍA 17 P . 
ROMANILLOS EL PRADILLO NP

LONGITUD PRE-BENJAMÍN MASCULINO (SUB-8)
1. PABLO DE LA FUENTE TRUJILLANO 18 BARCO

2,26 m

2. JUAN SÁNCHEZ GONZÁLEZ 17
ECOSPORT MILA-LAS NIEVES 2,26 m

3. MARIO BRETÓN FERNÁNDEZ 18 P . 
ROMANILLOS 1,96 m

4. PABLO GARCÍA ALFAYATE 17
ECOSPORT PABLO VI 1,92 m

5. ERIK DÍAZ MELÉNDEZ 17 P. ROMANILLOS
1,73 m

6. MIGUEL BLANCO SAEZ 17 JACQUELINE
PABLO VI 1,65 m

7. OLIVER MARTÍN MUÑOZ18 JACQUELINE
1,41 m

8. DAVID MARTÍN GARCÍA 18 P. ROMANILLOS
1,30 m

9. MATEO FUENTES GONZÁLEZ 18
ECOSPORT SANTA ANA 1,05 m

10. MANUEL DE CASTRO LEGIDO 18 P . 
ROMANILLOS DIOCESANO 0,86 m

11. ARTUR GOMEZ DAVANZO 19
JACQUELINE STMO. ROSARIO 0,79 m

12. GAEL GARCÍA RODRÍGUEZ 20
ECOSPORT PABLO VI 0,73 m

MATEO CARDALLIAGUET GALÁN 17
JACQUELINE DIOCESANO NP

JOSÉ GALÁN GARCÍA 19 P. ROMANILLOS
DIOCESANO NP

ALVARO GALINDOS GARCÍA 17 P . 
ROMANILLOS EL PRADILLO NP
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50 m.l. PRE-BENJAMÍN FEMENINO  (SUB-8)
1. MARYAN ZARROUK DEL MONTE 17
ECOSPORT DUPERIER 9.6

2. CECILIA GARCÍA ROMO 17 ECOSPORT
PABLO VI 10.3

3. VICTORIA SAEZ MUÑOZ 17 P. ROMANILLOS
10.5

4. JIMENA LEGUEY GARCÍA 18 P . 
ROMANILLOS DIOCESANO 10.6

5. JULIA GONZÁLEZ NAÑEZ 17
ECOSPORT PABLO VI 11.0

6. MILA ALBERDI SUAREZ 18 ECOSPORT
FABIOLA 11.3

7. MARIA SONSOLES BADÍA HERNÁNDEZ 17
ECOSPORT DIOCESANO 11.4

8. VEGA ROMO PATO 18 JACQUELINE
DIOCESANO 11.5

9. LUCÍA LÓPEZ COBEÑA 18 BARCO
11.8

10. MARIA CAYATENA BADÍA HERNÁNDEZ 18
ECOSPORT DIOCESANO 12.5

11. JIMENA FONTÁN MUÑOZ 19
JACQUELINE STMO. ROSARIO 12.4

12. ABRIL DÍAZ MELÉNDEZ 19 P. ROMANILLOS E L 
PRADILLO 13.0

13. AMAYA ILINCA MIHAI 19 P. ROMANILLOS
15.0

INÉS FERNÁNDEZ SANTAMARÍA 18 P . 
ROMANILLOS J. YEPES NP

400 m.l. PRE-BENJAMÍN FEMENINO (SUB-8)
1. MARYAN ZARROUK DEL MONTE 17
ECOSPORT DUPERIER 1.39.4



N
O

TA
 d

e 
PR

EN
SA

Ayuntamiento de Ávila 
Gabinete de Comunicación 
Plaza del Mercado Chico, 1 
05001 – Ávila 
Tel. 920 354 040 
prensa@ayuntavila.com 
www.avila.es 

2. AMAYA ILINCA MIHAI 19 P. ROMANILLOS
1.47.1

3. MILA ALBERDI SUAREZ 18 ECOSPORT
FABIOLA 1.51.5

4. MARIA SONSOLES BADÍA HERNÁNDEZ 17
ECOSPORT DIOCESANO 1.52.5

5. JIMENA LEGUEY GARCÍA 18 P . 
ROMANILLOS DIOCESANO 1.53.0

6. JULIA GONZÁLEZ NAÑEZ 17
ECOSPORT PABLO VI 1.53.7

7. CECILIA GARCÍA ROMO 17 ECOSPORT
PABLO VI 1.55.1

8. JIMENA FONTÁN MUÑOZ 19
JACQUELINE STMO. ROSARIO 1.57.9

9. VEGA ROMO PATO 18 JACQUELINE
DIOCESANO 2.08.1

10. MARIA CAYATENA BADÍA HERNÁNDEZ 18
ECOSPORT DIOCESANO 2.15.5

11. ABRIL DÍAZ MELÉNDEZ 19 P. ROMANILLOS E L 
PRADILLO 2.23.8

12. VICTORIA SAEZ MUÑOZ 17 P. ROMANILLOS
3.11.0

LUCÍA LÓPEZ COBEÑA 18 BARCO NP

INÉS FERNÁNDEZ SANTAMARÍA 18 P . 
ROMANILLOS J. YEPES NP

LONGITUD PRE-BENJAMÍN FEMENINO (SUB-8)
1. CECILIA GARCÍA ROMO 17 ECOSPORT
PABLO VI 2,12 m

2. VICTORIA SAEZ MUÑOZ 17 P. ROMANILLOS
1,74 m

3. MARIA SONSOLES BADÍA HERNÁNDEZ 17
ECOSPORT DIOCESANO 1,60 m
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4. MARYAN ZARROUK DEL MONTE 17
ECOSPORT DUPERIER 1,50 m

5. MILA ALBERDI SUAREZ 18 ECOSPORT
FABIOLA 1,44 m

6. VEGA ROMO PATO 18 JACQUELINE
DIOCESANO 1,27 m

7. MARIA CAYATENA BADÍA HERNÁNDEZ 18
ECOSPORT DIOCESANO 1,17 m

8. ABRIL DÍAZ MELÉNDEZ 19 P. ROMANILLOS E L 
PRADILLO 1,13 m

9. JULIA GONZÁLEZ NAÑEZ 17
ECOSPORT PABLO VI 1,06 m

10. JIMENA FONTÁN MUÑOZ 19
JACQUELINE STMO. ROSARIO 1,04 m

11. LUCÍA LÓPEZ COBEÑA 18 BARCO
0,88 m

12. AMAYA ILINCA MIHAI 19 P. ROMANILLOS
0,69 m

13. JIMENA LEGUEY GARCÍA 18 P . 
ROMANILLOS DIOCESANO 0,68 m

INÉS FERNÁNDEZ SANTAMARÍA 18 P . 
ROMANILLOS J. YEPES NP
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50 m.l. BENJAMÍN MASCULINO  (SUB-10)
1. LUCAS LEGUEY GARCÍA15 P. ROMANILLOS
DIOCESANO 8.4

2. ALONSO JIMENEZ LLORENTE 15 P . 
ROMANILLOS 8.5

3. MATEO DE LA FUENTE TRUJILLANO 16 BARCO
8.7

3. LEO AYUSO ÁLVAREZ 16 ECOSPORT
8.7

5. ADRIÁN LÓPEZ COBEÑA 15 BARCO
8.9

6. PEDRO BERMEJO DEL CASTILLO 16 P . 
ROMANILLOS DIOCESANO 9.0

6. MARIO RUEDA OLIVAR 15 JACQUELINE
9.0

8. DANIEL BLANCO LÓPEZ 16 JACQUELINE
PABLO VI 9.2

9. GUILLERMO CRIADO SÁNCHEZ 16
ECOSPORT DIOCESANO 9.4

10. RUBÉN GALÁN GARCÍA 16 P. ROMANILLOS
9.5

11. MARCO RUBIO OLALLA 16 BARCO 9.6

12. ADRIÁN GARCIA TRUJILLANO 16 BARCO
9.7

13. SAÚL HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 16
ECOSPORT MILA-LAS NIEVES 9.8

14. MARTÍN GAYO FERNÁNDEZ 16 P . 
ROMANILLOS STMO. ROSARIO 10.0

15. FELIPE LEMA ARGOTE 15 STMO. ROSARIO
10.2

16. IVÁN SUAREZ CHAVEZ 16 ECOSPORT
FABIOLA 10.5

17. DAVID GALÁN IGLESIAS 15 STMO. ROSARIO
10.7



N
O

TA
 d

e 
PR

EN
SA

Ayuntamiento de Ávila 
Gabinete de Comunicación 
Plaza del Mercado Chico, 1 
05001 – Ávila 
Tel. 920 354 040 
prensa@ayuntavila.com 
www.avila.es 

18. SANTIAGO MUÑOZ OLIVA 15
JACQUELINE 10.9

CARLOS EFRÉN REINOSA ULLOA 15 FABIOLA
NP

500 m.l. BENJAMÍN MASCULINO (SUB-10)
1. LUCAS LEGUEY GARCÍA15 P. ROMANILLOS
DIOCESANO 1.38.7

2. MARIO RUEDA OLIVAR 15 JACQUELINE
1.45.6

3. ALONSO JIMENEZ LLORENTE 15 P . 
ROMANILLOS 1.46.0

4. LEO AYUSO ÁLVAREZ 16 ECOSPORT
1.49.3

5. PEDRO BERMEJO DEL CASTILLO 16 P . 
ROMANILLOS DIOCESANO 1.51.2

6. DANIEL BLANCO LÓPEZ 16 JACQUELINE
PABLO VI 1.54.9

7. MATEO DE LA FUENTE TRUJILLANO 16 BARCO
2.04.3

8. RUBÉN GALÁN GARCÍA 16 P. ROMANILLOS
2.08.1

9. MARTÍN GAYO FERNÁNDEZ 16 P . 
ROMANILLOS STMO. ROSARIO 2.08.3

10. MARCO RUBIO OLALLA 16 BARCO
2.10.9

11. ADRIÁN GARCÍA TRUJILLANO 16 BARCO
2.11.6

12. FELIPE LEMA ARGOTE 15 STMO. ROSARIO
2.18.8

13. IVÁN SUAREZ CHAVEZ 16 ECOSPORT
FABIOLA 2.20.9

14. GUILLERMO CRIADO SÁNCHEZ 16
ECOSPORT DIOCESANO 2.21.7
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15. DAVID GALÁN IGLESIAS 15 STMO. ROSARIO
2.22.0

16. SAÚL HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 16
ECOSPORT MILA-LAS NIEVES 2.24.2

17. SANTIAGO MUÑOZ OLIVA 15
JACQUELINE 2.46.4

CARLOS EFRÉN REINOSA ULLOA 15 FABIOLA
NP

ADRIÁN LÓPEZ COBEÑA 15 BARCO
NP

LONGITUD BENJAMÍN MASCULINO (SUB-10)
1. LUCAS LEGUEY GARCÍA15 P. ROMANILLOS
DIOCESANO 3,24 m

2. ALONSO JIMENEZ LLORENTE 15 P . 
ROMANILLOS 3,10 m

3. MATEO DE LA FUENTE TRUJILLANO 16 BARCO
3,03 m

4. MARIO RUEDA OLIVAR 15 JACQUELINE
2,76 m

5. LEO AYUSO ÁLVAREZ 16 ECOSPORT
2,68 m

6. PEDRO BERMEJO DEL CASTILLO 16 P . 
ROMANILLOS DIOCESANO 2,55 m

7. MARTÍN GAYO FERNÁNDEZ 16 P . 
ROMANILLOS STMO. ROSARIO 2,48 m

8. ADRIÁN LÓPEZ COBEÑA 15 BARCO
2,36 m

9. DAVID GALÁN IGLESIAS 15 STMO. ROSARIO
2,24 m

10. SANTIAGO MUÑOZ OLIVA 15
JACQUELINE 2,10 m

11. DANIEL BLANCO LÓPEZ 16 JACQUELINE
PABLO VI 2,05 m
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12. SAÚL HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 16
ECOSPORT MILA-LAS NIEVES 2,01 m

13. IVÁN SUAREZ CHAVEZ 16 ECOSPORT
FABIOLA 1,87 m

14. MARCO RUBIO OLALLA 16 BARCO
1,86 m

15. ADRIÁN GARCIA TRUJILLANO 16 BARCO
1,74 m

16. RUBÉN GALÁN GARCÍA 16 P. ROMANILLOS
1,70 m

17. GUILLERMO CRIADO SÁNCHEZ 16
ECOSPORT DIOCESANO 1,33 m

18. FELIPE LEMA ARGOTE 15 STMO. ROSARIO
1,31 m

CARLOS EFRÉN REINOSA ULLOA 15 FABIOLA
NP

50 m.l. BENJAMÍN FEMENINO  (SUB-10)
1. CARLA SAORNIL VALLEJO 15 P . 
ROMANILLOS DIOCESANO 8.5

2. ROCÍO MARTÍNEZ MUÑOZ 16 P . 
ROMANILLOS PABLO VI 8.6

3. SARA MARTÍN SÁNCHEZ 15
JACQUELINE PABLO VI 8.9

3. LIDIA DEL PESO GÓMEZ 15 JACQUELINE
8.9

3. LAURA GARCÍA HERAS 15 BARCO 8.9

6. SOFÍA COMBRADO JUSTO 15
JACQUELINE J. YEPES 9.2

7. JIMENA ROMO PATO 16 JACQUELINE
DIOCESANO 9.3

8. LUCÍA GÓMEZ JIMÉNEZ 15 JACQUELINE
9.9

9. ALESSIA ZARATE CAMPOS 16 S T M O . 
ROSARIO 11.0
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LUNA LÓPEZ VALLEJO 16 STMO. ROSARIO
NP

LEIRE VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ 15
JACQUELINE NP

LAURA RODRÍGUEZ MAIZ 16
ECOSPORT DIOCESANO NP

IRINA BENILEAN SALCEDO 16 P . 
ROMANILLOS NP

500 m.l. BENJAMÍN FEMENINO (SUB-10)
1. ROCÍO MARTÍNEZ MUÑOZ 16 P . 
ROMANILLOS PABLO VI 1.43.6

2. CARLA SAORNIL VALLEJO 15 P . 
ROMANILLOS DIOCESANO 1.45.8

3. SARA MARTÍN SÁNCHEZ 15
JACQUELINE PABLO VI 1.54.7

4. SOFÍA COMBRADO JUSTO 15
JACQUELINE J. YEPES 1.57.7

5. LIDIA DEL PESO GÓMEZ 15 JACQUELINE
2.02.0

6. LUCÍA GÓMEZ JIMÉNEZ 15 JACQUELINE
2.11.2

7. JIMENA ROMO PATO 16 JACQUELINE
DIOCESANO 2.11.6

8. LAURA GARCÍA HERAS 15 BARCO
2.14.5

9. ALESSIA ZARATE CAMPOS 16 S T M O . 
ROSARIO 2.24.2

LUNA LÓPEZ VALLEJO 16 STMO. ROSARIO
NP

LEIRE VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ 15
JACQUELINE NP

LAURA RODRÍGUEZ MAIZ 16
ECOSPORT DIOCESANO NP
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IRINA BENILEAN SALCEDO 16 P . 
ROMANILLOS NP

LONGITUD BENJAMÍN FEMENINO (SUB-10)
1, SOFÍA COMBRADO JUSTO 15
JACQUELINE J, YEPES 2,51 m

2, LAURA GARCÍA HERAS 15 BARCO
2,42 m

3, ROCÍO MARTÍNEZ MUÑOZ 16 P , 
ROMANILLOS PABLO VI 2,23 m

4, LIDIA DEL PESO GÓMEZ 15 JACQUELINE
2,12 m

5, JIMENA ROMO PATO 16 JACQUELINE
DIOCESANO 2,02 m

6, CARLA SAORNIL VALLEJO 15 P , 
ROMANILLOS DIOCESANO 1,98 m 

7, ALESSIA ZARATE CAMPOS 16 S T M O , 
ROSARIO 1,86 m

8, SARA MARTÍN SÁNCHEZ 15
JACQUELINE PABLO VI 1,83 m

9, LUCÍA GÓMEZ JIMÉNEZ 15 JACQUELINE
1,48 m

LUNA LÓPEZ VALLEJO 16 STMO. ROSARIO
NP

LEIRE VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ 15
JACQUELINE NP

LAURA RODRÍGUEZ MAIZ 16
ECOSPORT DIOCESANO NP

IRINA BENILEAN SALCEDO 16 P . 
ROMANILLOS NP

60 m.l. ALEVÍN MASCULINO  (SUB-12)
1. DARÍO GONZÁLEZ YAGÜE 14
JACQUELINE PABLO VI 9.2



N
O

TA
 d

e 
PR

EN
SA

Ayuntamiento de Ávila 
Gabinete de Comunicación 
Plaza del Mercado Chico, 1 
05001 – Ávila 
Tel. 920 354 040 
prensa@ayuntavila.com 
www.avila.es 

1. AITOR GARCÍA HERAS 13 BARCO 9.2

3. VICTOR BLANCO SAEZ 13 JACQUELINE
PABLO VI 9.3

3. GUILLERMO MARTÍN MUÑOZ 13
JACQUELINE 9.3

5. SAMUEL OLIVAR CAMISON 14 BARCO
9.5

5. GONZALO SERRANO ENCINAR 13 P . 
ROMANILLOS DIOCESANO 9.5

7. SERGIO RODRÍGUEZ MARTÍN 13
ECOSPORT 9.6

8. ALBERTO BARBA GARCÍA 14 E L 
PRADILLO 9.7

9. ALONSO LUENGO DÍAZ 14 P. ROMANILLOS
9.8

9. FRANCISCO FERNÁNDEZ MARTÍN 13
JACQUELINE MILA-LAS NIEVES 9.8

11. ELÍAS CASILLAS SÁNCHEZ 13 P . 
ROMANILLOS S. P. BAUTISTA 9.9

12. ADRIÁN GALINDOS GARCÍA 14 P . 
ROMANILLOS EL PRADILLO 9.9

13. MATÍAS MARTÍNEZ GARCÍA 13 BARCO
10.0

14. ANDRÉS TRUJILLANO ANTONO 13 BARCO
10.0

15. CARLOS LOPEZ BELMAR 13 P . 
ROMANILLOS S. ALBORNOZ 10.5

16. ASIER HERNÁNDEZ JIMÉNEZ 14
JACQUELINE 11.0

500 m.l. ALEVÍN MASCULINO (SUB-12)
1. FRANCISCO FERNÁNDEZ MARTÍN 13
JACQUELINE MILA-LAS NIEVES 1.33.0

2. ANDRÉS TRUJILLANO ANTONO 13 BARCO
1.35.3
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3. GONZALO SERRANO ENCINAR 13 P . 
ROMANILLOS DIOCESANO 1.36.1

4. SERGIO RODRÍGUEZ MARTÍN 13
ECOSPORT 1.37.7

5. ADRIÁN GALINDOS GARCÍA 14 P . 
ROMANILLOS EL PRADILLO 1.40.6

6. SAMUEL OLIVAR CAMISON 14 BARCO
1.43.5

7. VICTOR BLANCO SAEZ 13 JACQUELINE
PABLO VI 1.44.1

8. GUILLERMO MARTÍN MUÑOZ 13
JACQUELINE 1.44.3

9. ALBERTO BARBA GARCÍA 14 E L 
PRADILLO 1.46.7

10. MATÍAS MARTÍNEZ GARCÍA 13 BARCO
1.49.0

10. ELÍAS CASILLAS SÁNCHEZ 13 P . 
ROMANILLOS S. P. BAUTISTA 1.49.0

12. AITOR GARCÍA HERAS 13 BARCO
1.49.6

13. ALONSO LUENGO DÍAZ 14 P. ROMANILLOS
1.55.5

14. DARÍO GONZÁLEZ YAGÜE 14
JACQUELINE PABLO VI 1.55.8

15. ASIER HERNÁNDEZ JIMÉNEZ 14
JACQUELINE 1.56.0

16. CARLOS LOPEZ BELMAR 13 P . 
ROMANILLOS S. ALBORNOZ 1.56.1

LONGITUD ALEVÍN MASCULINO (SUB-12)
1. FRANCISCO FERNÁNDEZ MARTÍN 13
JACQUELINE MILA-LAS NIEVES 3,46 m

2. GONZALO SERRANO ENCINAR 13 P . 
ROMANILLOS DIOCESANO 3,39 m
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3. AITOR GARCÍA HERAS 13 BARCO
3,38 m

4. GUILLERMO MARTÍN MUÑOZ 13
JACQUELINE 3,31 m

5. SAMUEL OLIVAR CAMISON 14 BARCO
3,28 m

6. ALBERTO BARBA GARCÍA 14 E L 
PRADILLO 3,23 m

7. ANDRÉS TRUJILLANO ANTONO 13 BARCO
3,20 m

8. VICENTE BLANCO SAEZ 13 JACQUELINE
3,17 m

9. ALONSO LUENGO DÍAZ 14 P. ROMANILLOS
3,13 m

10. ELÍAS CASILLAS SÁNCHEZ 13 P . 
ROMANILLOS S. P. BAUTISTA 3,10 m

11. ADRIÁN GALINDOS GARCÍA 14 P . 
ROMANILLOS EL PRADILLO 2,91 m

12. VICTOR BLANCO SAEZ 13 JACQUELINE
PABLO VI 2,87 m

13. CARLOS LOPEZ BELMAR 13 P . 
ROMANILLOS S. ALBORNOZ 2,59 m

14. SERGIO RODRÍGUEZ MARTÍN 13
ECOSPORT 2,57 m

15. ASIER HERNÁNDEZ JIMÉNEZ 14
JACQUELINE 2,37 m

16. DARÍO GONZÁLEZ YAGÜE 14
JACQUELINE PABLO VI 2,28 m

60 m.l. ALEVÍN FEMENINO  (SUB-12)
1. DEVA PANERO SERRANO 13
ECOSPORT SANTA TERESA 8.8

2. VALERIA JIMÉNEZ GASCÓN 13
JACQUELINE DIOCESANO 9.4
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3. INÉS DE CASTRO LEGIDO 14 P . 
ROMANILLOS DIOCESANO 9.8

4. VERA DÍAZ DE TERÁN SANCHEZ 14
JACQUELINE 9.8

5. LUCÍA NAVAS CALVO 13 ECOSPORT
CERVANTES 9.9

6. CARLA GARCÍA SERRADILLA 13
ECOSPORT J. YEPES 10.0

7. LUNA DE BLAS JIMÉNEZ13 ECOSPORT
SANTA TERESA 10.1

8. SOFÍA AYUSO ALVAREZ 14 ECOSPORT E L 
PRADILLO 10.2

9. SARA GARCÍA GONZÁLEZ 13 BARCO
10.3

10. VERA RUBIO OLALLA 14 BARCO
10.6

11. NOA FERNÁNDEZ SANTAMARÍA 14 P . 
ROMANILLOS J. YEPES 10.8

12. CLARA GARCÍA BLÁZQUEZ 14
FABIOLA 10.8

13. CLARA BRETÓN FERNÁNDEZ 14 P . 
ROMANILLOS EL PRADILLO 11.2

14. SABELA CASADO PALOMANES 14 BARCO
11.2

15. LUCÍA LÓPEZ RODRÍGUEZ 14
JACQUELINE 11.2

16. ALBA NEILA GARCÍA 14 BARCO
11.4

17. LEIRE FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 14
JACQUELINE 11.7

18. AMANDA JIMÉNEZ GÓMEZ 14
FABIOLA 12.0

CARLA GARCÍA TRUJILLANO 13 BARCO
NP
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JACINTA BARRILEAN SALCEDO 14 P . 
ROMANILLOS NP

500 m.l. ALEVÍN FEMENINO (SUB-12)
1. VALERIA JIMÉNEZ GASCÓN 13
JACQUELINE DIOCESANO 1.43.1

2. VERA DÍAZ DE TERÁN SANCHEZ 14
JACQUELINE 1.44.2

3. CARLA GARCÍA SERRADILLA 13
ECOSPORT J. YEPES 1.45.6

4. SOFÍA AYUSO ALVAREZ 14 ECOSPORT E L 
PRADILLO 1.46.1

5. DEVA PANERO SERRANO 13
ECOSPORT SANTA TERESA 1.48.3

6. LUNA DE BLAS JIMÉNEZ13 ECOSPORT
SANTA TERESA 1.48.7

7. LUCÍA NAVAS CALVO 13 ECOSPORT
CERVANTES 1.49.0

8. INÉS DE CASTRO LEGIDO 14 P . 
ROMANILLOS DIOCESANO 1.50.6

9. NOA FERNÁNDEZ SANTAMARÍA 14 P . 
ROMANILLOS J. YEPES 1.56.1

10. VERA RUBIO OLALLA 14 BARCO
1.56.7

11. CLARA BRETÓN FERNÁNDEZ 14 P . 
ROMANILLOS EL PRADILLO 1.58.3

12. SARA GARCÍA GONZÁLEZ 13 BARCO
2.04.8

13. LUCÍA LÓPEZ RODRÍGUEZ 14
JACQUELINE 2.08.6

14. CLARA GARCÍA BLÁZQUEZ 14
FABIOLA 2.11.5

15. LEIRE FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 14
JACQUELINE 2.11.6
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16. ALBA NEILA GARCÍA 14 BARCO
2.19.9

17. AMANDA JIMÉNEZ GÓMEZ 14
FABIOLA 2.27.4

CARLA GARCÍA TRUJILLANO 13 BARCO
NP

JACINTA BARRILEAN SALCEDO 14 P . 
ROMANILLOS NP

LAURA SAEZ LORENZO 14 P. ROMANILLOS
NP

LONGITUD ALEVÍN FEMENINO (SUB-12)
1. DEVA PANERO SERRANO 13
ECOSPORT SANTA TERESA 3,10 m

2. NOA FERNÁNDEZ SANTAMARÍA 14 P . 
ROMANILLOS J. YEPES 3,03 m

3. LUCÍA NAVAS CALVO 13 ECOSPORT
CERVANTES 3,02 m

4. INÉS DE CASTRO LEGIDO 14 P . 
ROMANILLOS DIOCESANO 2,75 m

5. VERA DÍAZ DE TERÁN SANCHEZ 14
JACQUELINE 2,61 m

6. CLARA GARCÍA BLÁZQUEZ 14
FABIOLA 2,61 m

7. SOFÍA AYUSO ALVAREZ 14 ECOSPORT E L 
PRADILLO 2,57 m

8. SARA GARCÍA GONZÁLEZ 13 BARCO
2,55 m

9. VERA RUBIO OLALLA 14 BARCO
2,55 m

10. ALBA NEILA GARCÍA 14 BARCO
2,47 m

11. LEIRE FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 14
JACQUELINE 2,45 m
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12. CLARA BRETÓN FERNÁNDEZ 14 P . 
ROMANILLOS EL PRADILLO 2,36 m

13. LUCÍA LÓPEZ RODRÍGUEZ 14
JACQUELINE 2,29 m

14. LUNA DE BLAS JIMÉNEZ13 ECOSPORT
SANTA TERESA 2,26 m

15. SABELA CASADO PALOMANES 14 BARCO
2,02 m

16. CARLA GARCÍA SERRADILLA 13
ECOSPORT J. YEPES 1,98 m

17. AMANDA JIMÉNEZ GÓMEZ 14
FABIOLA 1,46 m

CARLA GARCÍA TRUJILLANO 13 BARCO
NP 

JACINTA BARRILEAN SALCEDO 14 P . 
ROMANILLOS NP
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